
Wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej              

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzone na dzień 15 października 2023 r. 

 

Bezpłatny transport do lokalu wyborczego 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jedlni 

 

Trasa Nr 1 

L.p. Przystanek Godzina 

odjazdu 

1. Adolfin 41c 8:00 15:00 

2. Adolfin 26a 8:02 15:02 

3. Adolfin 38 8:04 15:04 

4. Adolfin 13 (przy kapliczce) 8:06 15:06 

5. Sokoły – przystanek autobusowy (rondo) 8:08 15:08 

6. Sokoły – przystanek autobusowy 8:10 15:10 

7. Sokoły 7 (przy sklepie) 8:12 15:12 

8. Żdżary 39 – przystanek autobusowy 8:14 15:14 

9. Żdzary 10 8:16 15:16 

10. Jedlnia 39 – przystanek autobusowy 8:18 15:18 

11. Jedlnia 33 8:20 15:20 

12. Jedlnia – skrzyżowanie Radom-

Kozienice – przystanek autobusowy 

8:22 15:22 

13. Zespół Szkolno – Przedszkolny  w Jedlni   

 


